
 
УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 02 вересня 2022 року         с. Ямниця                 № 42 

 

Про розподіл лікарських засобів  

та виробів медичного призначення   

для укриттів закладів освіти 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 р. №64 «Про 

введення воєнного стану в Україні», листа ДСНС № 03-1870/162-2 від 

14.06.2022 р. «Про організацію укриття працівників та дітей у закладах 

освіти», наказу КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Ямницької сільської ради від 02.09.2022 р. №21 «Про розподіл лікарських 

засобів та виробів медичного призначення», з метою якісного забезпечення і 

укомплектування аптечок з надання першої медичної допомоги в укриттях 

закладів освіти Ямницької територіальної громади 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Керівникам закладів освіти Ямницької сільської ради (Й.Лесів, О.Боднар, 

М.Зелінська, Л.Гнатковська, О.Щербій, І.Іваночко) забезпечити: 

1.1. здійснення обліку отриманих на безоплатній основі медичних 

препаратів в установленому законодавством порядку відповідно до накладних; 

1.2. врахування під час використання лікарського засобу його термін 

придатності;  

1.3. персональну відповідальність за збереження та раціональне 

використання лікарських засобів та виробів медичного призначення. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера відділу 

освіти С.Кравчук.  

 

Начальник відділу                  Наталія ВИННИК 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

